
 
Pranešimas apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų ir su jais glaudžiai susijusių 

asmenų sandorius 
 

1.  
Informacija apie vadovaujamas pareigas einančius asmenis/su jais glaudžiai susijusius asmenis  

a) 
Pavadinimas Darius Šulnis 

2.  
Pranešimo priežastis  

a) 
Pareigos / statusas Emitento prezidentas 

b) 
Pirminis pranešimas/ 
Pakeitimas 

Pirminis pranešimas 

3.  
Informacija apie emitentą  

a) 
Pavadinimas Akcinė bendrovė  

„Invalda INVL” 

b) 
LEI kodas 52990001IQUJ710GHH43 

4.  
Išsami informacija apie sandorį:  

a) 
Finansinės priemonės rūšis 
Identifikavimo kodas 

Pasirinkimo sandorio (opciono) dėl emitento akcijų gavimo ateityje 
sudarymas 
Netaikoma 

b) 
Sandorio pobūdis Pasirinkimo sandorio (opciono) dėl emitento akcijų gavimo ateityje 

Sudarymas pagal Akcijų suteikimo taisykles, patvirtintas emitento 2020 m. 
liepos 1 d. visuotiniame akcininkų susirinkime 

c) Kaina ir apimtis Kaina (-os) Apimtis 

1,00 EUR 33 483 
 

d) Apibendrinta informacija: 

— apibendrinta apimtis 

— kaina 
 

 

− Suteikta teisė ne anksčiau kaip po 3 metų (t. y. 2025 m.) 
pasirinkti gauti iki 33 483 vnt. emitento akcijų. 
 

 

− 1,00 EUR už akciją 

e) Sandorio data 2022-05-31 

f) Sandorio vieta Ne prekybos vietoje 

Pastaba: Jeigu iki akcijų įsigijimo emitentas priima korporatyvinius sprendimus, tokius kaip dividendų išmokėjimas, 
įstatinio kapitalo mažinimas, kitokios išmokos akcininkams ir pan., vadovaujantis Akcijų suteikimo taisyklėmis, emitento 

valdyba gali peržiūrėti leidžiamų įsigyti akcijų skaičių ir (ar) Akcijų kainą, kad būtų išlaikyta susitarimo sudaryti akcijų 
įsigijimo sutartį ekonominė logika ir šalių interesų pusiausvyra. 

 

 
 
 

Darius Šulnis 
pasirašoma elektroniniu parašu 


		Darius Šulnis
	2022-05-31T15:56:19+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




